

Protokoll fra årsmøte Sætre IF Graabein



Årsmøtet ble avholdt 28. mars 2017

Nr.	Sak
1	<p>Godkjenne de stemmeberettigede.</p> <p>Styret redegjorde for at de som har stemmerett er de som er medlem av foreningen og har betalt kontingent for 2016. Styret ba de som ikke hadde betalt kontingent om å si i fra før opptelling av stemmeberettigede. Følgende hadde ordet i saken: Robert Furuhaug. Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 32 Enstemmig.</p>
2	<p>Godkjenne innkalling og sakliste.</p> <p><u>Godkjenning av innkalling</u> Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent. Følgende hadde ordet i saken: Robert Furuhaug Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen. Enstemmig.</p> <p><u>Godkjenning av sakliste</u> Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet. Følgende hadde ordet i saken: Robert Furuhaug Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig følgende sakliste:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Godkjenne de stemmeberettigede.2. Godkjenne innkallingen og sakliste.3. Valg av dirigent, referent, samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen.4. Styreleders tale til årsmøtet5. Årsberetninger6. Regnskap7. Behandle forslag og saker.8. Fastsette medlemskontingent og treningsavgift.9. Vedta idrettslagets budsjett10¹. Behandle idrettslagets organisasjonsplan11. Orienteres om status i SIGE12. Valg <p>Vedtak: Årsmøtet godkjente sakslisten. Enstemmig.</p>
3	<p>Valg av dirigent og referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen</p> <p><u>Valg av dirigent</u> Styret foreslo Tom Bratlie som dirigent. Vedtak: Årsmøtet valgte Tom Bratlie som dirigent. Enstemmig</p> <p><u>Valg av referent</u> Styret foreslo Birgitte Lyrån som referent. Vedtak: Årsmøtet valgte Birgitte Lyrån som referent. Enstemmig.</p> <p><u>Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen</u> Styret foreslo Liv Grønvold og Guri Berg til å underskrive protokollen. Vedtak: Årsmøtet valgte Liv Grønvold og Guri Berg til å underskrive protokollen. Enstemmig.</p>


¹ Ved behandling av sak 7 ble sakene vedrørende IFO flyttet ned som nytt punkt 10. Dette førte til videre forskyving på sakslisten.

4	<p>Styreleders tale til årsmøtet</p> <p>Følgende hadde ordet i saken: Robert Furuhaug. Liv Grønvold og Rune Ovnerud hadde kommentarer til hhv. statusrapport på økonomi og tilbakemelding vdr budsjett. Vedtak: Årsmøtet tok styreleders presentasjon av året 2016 til orientering.</p>
5	<p>Årsberetninger</p> <p><i>Behandling av idrettslagets årsberetning, herunder ev. gruppeårsberetninger.</i></p> <p>Følgende hadde ordet i saken: Tom Bratlie, Guri Berg, Robert Furuhaug, Lasse Solberg.</p> <p>Årsberetning ble gjennomgått side for side: Side 7, Fotballgruppa, styrets sammensetning: Det presiseres at Robert Furuhaug og Lasse Solberg ikke er valgte medlemmer i fotballstyret. Det ble rettet spørsmål vdr drift av IFO. Dette er spilt inn som egen sak under pkt. 7. Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen med nevnte presisering. Enstemmig.</p>
6	<p>Regnskap</p> <p><i>Behandling av idrettslagets regnskap og balanse i revidert stand.</i></p> <p>Følgende hadde ordet i saken: Per Christian Lund, Janike Røed, Karina Fougerand, Jan Øksnes, Guri Berg og Robert Furuhaug. Regnskap og balanse ble redegjort fra revisor, både for hovedstyret og gruppene.</p> <p>Revisjonsattesten for hovedstyret inkludert IFO ble korrigert, lest opp og godkjent. Revisjonsattest blir oppdatert skriftlig og oppdaterte årsmøtepapirer legges ut på nett. Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet og balanse for 2016. Enstemmig.</p>
7	<p>Behandle forslag og saker</p> <p>Det er spilt inn et forslag fra rådet og 5 fra håndballgruppen. Det ble vedtatt at sak fra rådet og sak 1 fra håndballgruppen behandles som samme sak. Følgende hadde ordet i saken Tom Bratlie, Liv Grønvold, Rune Ovnerud, Jan Øksnes og Robert Furuhaug.</p> <p>Sak 1. Forslag om at årsmøtet tar stilling til videre drift eller legge ned IFO flyttes ned under sak 9 – ny sak 10. Grunn; ønske om å få en gjennomgang av budsjettet før en avstemming. Dette medfører forskyvning av sakslistennummereringen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forslag fra Rådet til årsmøte i Sætre IF Graabein 28.03.2017 <u>Bakgrunn/begrunnelse:</u> Økonomiske årsaker. Klubbens satsing på IFO har ikke gått som forventet, og det er over lengre tid kjørt med stort underskudd. <u>Følgende forslag fremmes:</u> Rådet ber om fremleggelse av regnskap for 2016 for IFO, samt videre handlingsplan med budsjett. Det bes også om fremleggelse av vedtektene for Sætre IF Graabeins IFO-ordning (lenke til nett). Årsmøtet tar stilling til nedleggelse eller fortsatt drift av IFO. • Håndballgruppa ønsker følgende saker opp under årsmøtet i Sætre IF Graabein den 28.03.2017 <ol style="list-style-type: none"> 1. IFO har vært i drift en stund. Tallene ser ikke bra ut, og vi lurer på om det er grunnlag for videre drift eller om ordningen bør avvikles. Om det vurderes til at det er forsvarlig å fortsette driften lurer vi på hvilke tiltak som iverksettes for å bedre økonomien.


	<p>Da stillingen daglig leder i klubben ble opprettet fikk vi inntrykk av at DL skulle jobbe med IFO, og at IFO skulle finansiere lønn. Vi ønsker derfor også svar på følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Nødvendighet av DL i 100% stilling og kostnader dette påfører klubbens medlemmer 3. Redegjørelse for arbeidsoppgavene til DL 4. Vi ønsker en garanti for at finansiering av DL ikke berører gruppenes økonomi 5. Bør LAM og grasrotmidler fordeles pr barn i aktivitet I gruppene? <p>Sak 2. Styreleder redegjorde og årsmøtet tok saken til orientering. Sak 3. Styreleder redegjorde og årsmøtet tok saken til orientering. Sak 4. Styreleder redegjorde og årsmøtet tok saken til orientering.</p> <p>Sak 5. Liv Grønvold ber om at hovedstyret vedtaksfører fordeling av LAM midler i hovedstyrets protokoller. Styreleder understreket at NIFs regelverk følges.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet tok styreleders redegjørelse til orientering for sak.2,3,4 og 5.</p>
8	<p>Fastsette medlemskontingent og treningsavgift Styret fremla forslag til medlemskontingent for 2017 fastsettelse av årsmøtet. Følgende hadde ordet i saken: Robert Furuhaug.</p> <p>Årsmøtet fastsatte følgende medlemskontingenter: Medlemmer kr. 200,-. Familiemedlemskap (over 3 personer) kr. 600,-. Enstemmig vedtatt. Kommentar: Gruppestyrene fastsetter selv sine treningsavgifter.</p>
9	<p>Vedta idrettslagets budsjett for 2017 Styret fremla forslag til budsjett for vedtak. Følgende hadde ordet i saken: Tom Bratlie, Robert Furuhaug, Liv Grønvold og Jan Øksnes.</p> <p>Forslag til IFO budsjettet: Det budsjettet overskuddet til IFO overføres som anleggsløse hos SIGE, slik at budsjettet går i null. Graabein øker leie til SIGE. 12 stemmer mot, 13 stemmer for og 4 avsto fra å stemme.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet vedtok budsjettet samlet, inkludert endringen til budsjettet til IFO. Enstemmig vedtatt. (Justert budsjett for IFO legges til oppdaterte årsmøtepapirer på nett.)</p>
10	<p>Rådet og håndballgruppen vil at årsmøtet tar stilling til videre drift eller legge ned IFO. Følgende hadde ordet i saken: Tom Bratlie, Robert Furuhaug, Liv Grønvold, Rune Ovnerud og Espen Johansen.</p> <p>Styreleder redegjorde. Hovedstyrets anbefaling er at driften av IFO opprettholdes og at det foretas en fortløpende vurdering av både økonomien ved driften og innholdet i tilbudet. Avstemming: 19 for opprettholdelse og 10 avsto å stemme. Vedtak: Driften av IFO fortsetter.</p>
11	<p>Behandle idrettslagets organisasjonsplan Styret fremla forslag til organisasjonsplan for behandling på årsmøtet. Følgende hadde ordet i saken: Robert Furuhaug, Liv Grønvold og Guri Berg. Vedtak: Styret oppdaterer organisasjonskartet i tråd med gjeldende organisasjon og legger ut ny oppdatert versjon innen 14 dager. Enstemmig. (Oppdatert organisasjonsplan legges ut på nettsidene).</p>

12	<p>Orientering om status i SIGE Følgende hadde ordet i saken: Glenn Løvli presenterte status i SIGE. Per Christian Lund presenterte regnskapet.</p>
13	<p>Valg <i>Foreta følgende valg:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> a) Leder og nestleder b) Styremedlemmer og varamedlemmer iht. organisasjonsplan c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9 d) 2 revisorer e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett. f) Valgkomité med leder og to medlemmer samt ett varamedlem for neste årsmøte. <p>Valgkomiteens innstilling ble lagt fram av Karina Fougerand og Robert Pettersen.</p> <p>Valg av nestleder: Monica Beckmann Valg av øvrige styremedlemmer: Sven Anderssen, Birgitte Lyrån og Rune Abrahamsen Valg av varamedlemmer: Kristoffer Høegh Mysen og Kine Svensson Valg av revisorer: Janike Røed og Janniche Fævelen Valgkomiteen fremla forslag om at styret oppnevner representanter i ting og møter der idrettslaget har representasjonsrett. Valg av representant i SIGE: Mari Cecilie Gjølstad</p> <p>Valgperiode; styremedlemmene sitter 1 år. Gitt i vedtektene.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet godkjente og innstilte de foreslåtte representantene fra valgkomiteen. Enstemmig.</p> <p><u>Innstilling til valgkomite for 2018:</u> Styret innstiller: Leder: Karina Fougerand Medlem: Espen Johansen Medlem: Kristin Moksness Olsen Vara: Thomas Jacobsen</p> <p>Vedtak: De innstilte kandidatene ble enstemmig valgt av årsmøtet. Vedtak: Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til overordnet ledd.</p>

Dato: 15. september 2017



Liv Grønvold



Guri Berg